Дело № 2-****
УИД *****

 РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

г. Михайловск							      05 февраля 2024 года

Мировой судья судебного участка № 3 Шпаковского района Ставропольского края Курилова Л.А.,
при секретаре судебного заседания Орловой В.Д.,
         с участием:
         представителя истца Шкиря Е.М. по доверенности № 26 ***** от **** года *****.,
         ответчика Сардарян Р.Р.,
         рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 3 Шпаковского района Ставропольского края гражданское дело по исковому заявлению Шкиря Екатерины Михайловны к Сардаряну Р.Р. о взыскании задолженности по договору аренды транспортного средства, оплату за оказание юридических услуг, исполнительного сбора, штрафа, а также расходов по оплате государственной пошлины,

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 194-198 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования Шкиря Екатерины Михайловны к Сардаряну Р.Р. о взыскании задолженности по договору аренды транспортного средства, оплату за оказание юридических услуг, исполнительного сбора, штрафа, а также расходов по оплате государственной пошлины – оставить без удовлетворения.

Решение может быть обжаловано в Шпаковский районный суд                             Ставропольского края  через мирового судью в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.

Мировой судья составляет мотивировочное решение суда в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивировочного решения суда, которое может быть подано:
	1) в течении трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали
в судебном заседании;
	2) в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                                                                      Л.А. Курилова
                                            подпись
Копия верна:
Мировой судья                                                                                     Л.А. Курилова